МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 22-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	14 марта 2014  года  № 289

О внесении изменения в Положение о контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 17.10.2011 г. № 314
УТРАТИЛО СИЛУ В СООТВЕТСТВИИ С РЕШЕНИЕМ ОТ 29.11.2019 Г. № 104

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 17.10.2011 г. № 314 (в ред. решений от 30.01.2012 г. № 333, от 29.03.2013 г. № 47, от 20.12.2013 г. № 99), изменение, дополнив статью 14 частью 2 следующего содержания:
«2. В период отсутствия председателя Контрольно-ревизионной комиссии его полномочия исполняет главный инспектор Контрольно-ревизионной комиссии в соответствии с положениями трудового законодательства.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (www.amokr.ru) .

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 14.03.2014 г. № 106

PAGE
2